
　お得意様 各位　

TEL/FAX 092-283-2355

　定休日及び営業時間変更についてのご案内　

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、今般当店では、下記の通り定休日及び営業時間を変更させていただくことになり

ましたのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

1. 変更日

2. 定休日

【旧定休日】
→

 【新定休日】

日曜日・祝祭日

3. 営業時間

【旧営業時間】  【新営業時間】

→

令和元年8月吉日

岩 崎 産 業 株 式 会 社

か ご し ま 文 化 邑 酒 店

令和元年8月1日（木） より

第1・第3・第5日曜日

平・日：午前11時～午後10時
平・日：午前11時～午後8時

日・祝：午前11時～午後8時


	ネット用

